
 

 

 
UNIONE EUROPEA                             E-mail pais02400e@istruzione.it        -        PEC pais02400e@pec.istruzione.it     

 

Sede Centrale: Via Leonardo da Vinci, 364 - 90135 Palermo Tel. 091405108 
Succursale: Via M. Bernardo Serio, 2 - 90145 Palermo Tel. 091227371 

www.iissenricomedi.edu.it - cf. 97021760828 

 

M.I.M. 

        All’ Albo - Al Sito Web dell'Istituto  

 Al DSGA 

 A tutte le Scuole di ogni ordine e Grado 

 della Provincia di Palermo 

 

 

OGGETTO: Modalità e termini per la presentazione domande di Messa a disposizione (MAD) per 

eventuale            stipula contratti di lavoro a tempo determinato A.S. 2024-2025. 

 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 - regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente ed 

educativo; 

CONSIDERATA la necessità di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento in relazione                  

all' espletamento anche di altre pratiche di segreteria; 

 

                                          DISPONE 
 

Che le domande di messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2024/2025 saranno accettate da questo 

istituto, esclusivamente nel periodo dal 01/07/2024 al 31/08/2024. 

Le domande dovranno essere presentate esclusivamente tramite il portale ARGO MAD all’indirizzo 

https://mad.portaleargo.it raggiungibile anche attraverso il link nell’apposita sezione presente sul sito 

dell’istituto. 

Le domande pervenute, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno valutate e graduate sulla base della 

tabella di valutazione dei titoli utilizzata per l’inserimento nelle graduatorie di istituto di terza fascia. 

Si ricorda, inoltre che “le domande di messa a disposizione dovranno essere presentate esclusivamente 

da docenti che non risultino inseriti in alcuna graduatoria di istituto e per una sola provincia da dichiarare, 

espressamente, nell’istanza”. 

Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati potranno essere sottoposte ai controlli previsti   

dal D.P.R. 28 Dicembre 2000 n. 445. 

Le MAD inviate al di fuori dei termini sopra indicati e inviate con altre modalità non saranno prese in 

considerazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Giovanna Battaglia) 

 

 

 

 

 

 

 
Il responsabile del procedimento 

     A.A. Sig.ra G.ppa Parisi 

mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iissenricomedi.edu.it/



